
i-generation - サポート #64
レポート調整（広告ID変更）
2014/05/14 21:57 - 山本 義治

ステータス: 新規 開始日: 2014/05/14

優先度: 通常 期日:

担当者: 進捗 %: 0%

カテゴリ: データ調整 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 0.00時間

説明

広告ID:1233,1234のレポートを1243,1244へ移行

履歴

#1 - 2014/05/14 22:44 - 山本 義治

DBテーブル調整

delete from stat_log_201404 where c_id = 1233

delete from stat_log_client_201404 where c_id = 1233

delete from stat_log_201405 where c_id = 1233

delete from stat_log_client_201405 where c_id = 1233

update click_log_201404 set c_id = 1243 where c_id = 1233

update action_log_201404 set c_id = 1243 where c_id = 1233

update click_log_201405 set c_id = 1243 where c_id = 1233

update action_log_201405 set c_id = 1243 where c_id = 1233

update access_action_log_201404 set c_id = 1243 where c_id = 1233

update access_action_log_201405 set c_id = 1243 where c_id = 1233

集計ログ調整

cat 20140501/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140501/cl_20140501_9999.log1

cat 20140502/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140502/cl_20140502_9999.log1

cat 20140503/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140503/cl_20140503_9999.log1

cat 20140504/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140504/cl_20140504_9999.log1

cat 20140505/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140505/cl_20140505_9999.log1

cat 20140506/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140506/cl_20140506_9999.log1

cat 20140507/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140507/cl_20140507_9999.log1

cat 20140508/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140508/cl_20140508_9999.log1

cat 20140509/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140509/cl_20140509_9999.log1

cat 20140510/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140510/cl_20140510_9999.log1

cat 20140511/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140511/cl_20140511_9999.log1

cat 20140512/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140512/cl_20140512_9999.log1

cat 20140513/cl_* ¦ grep ",1233," > 20140513/cl_20140513_9999.log1

mv 20140501/cl_20140501_9999.log1 20140501/cl_20140501_9999.log

mv 20140502/cl_20140502_9999.log1 20140502/cl_20140502_9999.log

mv 20140503/cl_20140503_9999.log1 20140503/cl_20140503_9999.log

mv 20140504/cl_20140504_9999.log1 20140504/cl_20140504_9999.log

mv 20140505/cl_20140505_9999.log1 20140505/cl_20140505_9999.log

mv 20140506/cl_20140506_9999.log1 20140506/cl_20140506_9999.log

mv 20140507/cl_20140507_9999.log1 20140507/cl_20140507_9999.log

mv 20140508/cl_20140508_9999.log1 20140508/cl_20140508_9999.log

mv 20140509/cl_20140509_9999.log1 20140509/cl_20140509_9999.log
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mv 20140510/cl_20140510_9999.log1 20140510/cl_20140510_9999.log

mv 20140511/cl_20140511_9999.log1 20140511/cl_20140511_9999.log

mv 20140512/cl_20140512_9999.log1 20140512/cl_20140512_9999.log

mv 20140513/cl_20140513_9999.log1 20140513/cl_20140513_9999.log

cat 20140501/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140501/ac_20140501_9999.log1

cat 20140502/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140502/ac_20140502_9999.log1

cat 20140503/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140503/ac_20140503_9999.log1

cat 20140504/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140504/ac_20140504_9999.log1

cat 20140505/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140505/ac_20140505_9999.log1

cat 20140506/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140506/ac_20140506_9999.log1

cat 20140507/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140507/ac_20140507_9999.log1

cat 20140508/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140508/ac_20140508_9999.log1

cat 20140509/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140509/ac_20140509_9999.log1

cat 20140510/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140510/ac_20140510_9999.log1

cat 20140511/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140511/ac_20140511_9999.log1

cat 20140512/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140512/ac_20140512_9999.log1

cat 20140513/ac_* ¦ grep ",1233," > 20140513/ac_20140513_9999.log1

mv 20140501/ac_20140501_9999.log1 20140501/ac_20140501_9999.log

mv 20140502/ac_20140502_9999.log1 20140502/ac_20140502_9999.log

mv 20140503/ac_20140503_9999.log1 20140503/ac_20140503_9999.log

mv 20140504/ac_20140504_9999.log1 20140504/ac_20140504_9999.log

mv 20140505/ac_20140505_9999.log1 20140505/ac_20140505_9999.log

mv 20140506/ac_20140506_9999.log1 20140506/ac_20140506_9999.log

mv 20140507/ac_20140507_9999.log1 20140507/ac_20140507_9999.log

mv 20140508/ac_20140508_9999.log1 20140508/ac_20140508_9999.log

mv 20140509/ac_20140509_9999.log1 20140509/ac_20140509_9999.log

mv 20140510/ac_20140510_9999.log1 20140510/ac_20140510_9999.log

mv 20140511/ac_20140511_9999.log1 20140511/ac_20140511_9999.log

mv 20140512/ac_20140512_9999.log1 20140512/ac_20140512_9999.log

mv 20140513/ac_20140513_9999.log1 20140513/ac_20140513_9999.log
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